

YoHanZen Holding ApS

c/o Troels Johansen, Absalonsgade 26, 8000 Århus C

CVR-nr. 37 53 33 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Troels Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	YoHanZen Holding ApS c/o Troels Johansen Absalonsgade 26 8000 Århus C
	CVR-nr.: 37 53 33 35
	Stiftet: 9. marts 2016
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Troels Johansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Rehaler A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -374.730 kr. mod 286.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.876	7.688
Indtægt af kapitalinteresse	-348.682	287.781
Øvrige finansielle omkostninger	-17.172	-8.794
Resultat før skat	-374.730	286.675
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-374.730	286.675
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-348.681	288.188
Disponeret fra overført resultat	-26.049	-1.513
Disponeret i alt	-374.730	286.675

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.456.954</u>	<u>1.319.265</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.456.954</u>	<u>1.319.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.456.954</u>	<u>1.319.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>14.370</u>	<u>7.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.370</u>	<u>7.616</u>
	Aktiver i alt	<u>2.471.324</u>	<u>1.326.881</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	950.992	1.299.673
	Overført resultat	-494.989	-468.940
	Egenkapital i alt	<u>506.003</u>	<u>880.733</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.957.821</u>	<u>440.648</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.957.821</u>	<u>440.648</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>5.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>5.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.965.321</u>	<u>446.148</u>
	Passiver i alt	<u>2.471.324</u>	<u>1.326.881</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.299.673	-468.940	880.733
Resultatandel	0	-348.681	-26.049	-374.730
	50.000	950.992	-494.989	506.003

Noter

	2023	2022	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	19.592	20.000	
Tilgang i årets løb	1.486.370	0	
Afgang i årets løb	0	-408	
Kostpris 31. december 2023	1.505.962	19.592	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.299.674	1.011.485	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-561.477	-653.240	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-20.622	
Regulering til indre værdi	212.795	962.050	
Opskrivninger 31. december 2023	950.992	1.299.673	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.456.954	1.319.265	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rehaler A/S, Århus	10,43 %	23.547.587	-5.381.224
		23.547.587	-5.381.224
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		1.957.821	440.648
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		1.957.821	440.648
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023			
